
神戸布引ハーブ園／ロープウェイ　新料金表（2018年4月1日より改定）

■料金表

■お得なチケット

年間パスポート

■割引チケット

【団体割引】

★神戸市内の小中学校行事の場合には、別途設定がありますのでお問い合わせください。

【高齢者割引】

★　満65歳以上の方が割引の対象となります。  

★　年齢とお住まいを確認できるものの提示が必要となります。（例：すこやか手帳・健康保険証等） 

【障がい者割引】

1・2級

3～7
級

1・2級

3～7
級

★　手帳原本のご提示が必要となります。   

★　介護者（1名）の割引内容は、ご本人の手帳の種類により異なります。

神戸リゾートサービス株式会社

2018年4月1日

各種手帳

950

380

身体障害者手帳

380

580

750

1年間有効4,500

15,000

7,500

兵庫県在住

15名～99名

1割引

300名以上

備考

小学生・中学生

介護者
（大人のみ）

650

850

1,300

1,500
2種

療育手帳

精神障害者保健福祉手帳

種別・等級
制限なし

1種

650

片道

950

480

-----

-----

無料

17:00以降乗車されるお客様に販売します。
 往復券のみの販売となります。

-----

小人

回　数　券

山麓駅→中間駅(片道)
中間駅→山麓駅(片道)

大人

大人のみ

大人

小人

片道券は、山麓駅と風の丘駅間のみご利用になれます。
また片道券では「ハーブ園」にはご入園出来ません。

-----

750

380

往復

1,500

750

900

550

団体人数

割引率

11枚綴り（半年間有効）

大人

小人

障がい者
（ご本人）

区分

往復券

片道券

650

380

無料

片道

380

往復

100名～299名

2割引

1,300

750

650

3割引

神戸市在住

小人通常営業

大人

小人
ナイター営業

未就学児

大人


